２０２１年７月２８日

各   位

会 社 名  京極運輸商事株式会社

代表者名  代表取締役社長 玉 川  寿

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９０７３）

問合せ先

  役職・氏名 常務取締役 羽入田 清 隆

  電   話 ０３－５８２５－７１３１

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、２０２１年 7 月２８日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の導

入について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を一層高め、

中長期的に保有していただける株主様の増加を図ることを目的として、株主優待制度

を導入するものであります。

２．株主優待制度の概要

（１）基準日

２０２１年９月３０日(木)を第 1 回基準日とし、その後毎年９月３０日を基準日と

します。

（２）対象となる株主様

基準日時点の当社の株主名簿に記載または記録された１単元株（100 株）以上を、

１年以上継続して保有いただいている株主様を対象とします。

※「１年以上継続して保有」とは、基準日の９月３０日現在の株主名簿に記載又は

記録され、かつ基準日前年の９月３０日、以降１２月３１日、３月３１日、及

び６月３０日現在の株主名簿に、同一の株主番号で連続して５回以上記載又は

記録された場合といたします。また、上記以外に臨時に株主名簿を確定させた

場合、当該株主名簿への記載も必要となります。

（３）株主優待の内容

対象となる株主様には、当社オリジナルＱＵＯカード（1,000円相当）を贈呈致し

ます。

（４）贈呈時期・方法

１２月に発送する中間決算事業報告書に封入し順次お届けを予定しております。

 以 上